
•  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.2  021/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.2  202404032/2024 

Objeto: Veiculo Tipo  Pick  —  Up,  carga  minima  1000kg, cabine dupla montada em Chassi, suspensão 
dianteira independente com braços triangulares duplos, a diesel, com tração 4x4, câmbio mecânico, zero km, 
acompanhado de seus respectivos manuais, certificados e condições de garantia, 4 portas, 5 lugares 
(01+04), freios abs/ebd,  air bag  frontal duplo, capacidade do tanque de combustível 75 litros, vidros e 
travas elétricas, motor no mínimo 2.4 e 190  CV,  ano modelo 2024/2025, na cor branca iluminação interna e 
demais equipamentos exigidos pelo CONTRAN, com primeiro emplacamento em nome da prefeitura para 
atendimento da Secretaria de Assistência Social da prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, ADJUDICAR o item do lote licitado, a 
empresa INTERCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N. 00.372.205/00001-06, sediada na 
Av. dos Holandeses, Qda-E, n.9  22 - Calhau - CEP: 65071-380, na cidade de São Luis/MA. 

Com o valor total geral de R$ 204.990,00 (Duzentos e quatro mil e novecentos e noventa reais). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 24 de junho de 2024. 

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO DE ASSIS FRANCISCO DE ASSIS 

ARAGAO:37618920800 ARAGAO:37618920800 
Dados: 2024.06.24  16:39:09 -03'00' 

Francisco de Assis Aragão 
Secretário Municipal de Finanças 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 —Centro — CEP 65.560-000 Maga  hoes  de Almeida — MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 021/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.2 202404032/2024 

Objeto: Veículo Tipo  Pick  -  Up,  carga  minima  1000kg, cabine dupla montada em Chassi, suspensão 
dianteira independente com braços triangulares duplos, a diesel, com tração 4x4, câmbio mecânico, zero km, 
acompanhado de seus respectivos manuais, certificados e condições de garantia, 4 portas, 5 lugares 
(01+04), freios abs/ebd,  air bag  frontal duplo, capacidade do tanque de combustível 75 litros, vidros e 
travas elétricas, motor no mínimo 2.4 e 190  CV,  ano modelo 2024/2025, na cor branca iluminação interna e 
demais equipamentos exigidos pelo CONTRAN, com primeiro emplacamento em nome da prefeitura para 
atendimento da Secretaria de Assistência Social da prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, HOMOLOGAR o item do lote licitado, a 
empresa INTERCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N. 00.372.205/00001-06, sediada na 
Av. dos Holandeses, Qda-E, n.° 22 - Calhau - CEP: 65071-380, na cidade de São Lufs/MA. 

Com o valor total geral de R$ 204.990,00 (Duzentos e quatro mil e novecentos e noventa reais). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 24 de junho de 2024. 

FRANCISCO DE ASSIS Assinado de forma digital por FRANCISCO 
DE ASSIS ARAGAO:37618920800 

ARAGAO:37618920800 Dados: 2024.06.24 16:39:26 -03'00' 

Francisco de Assis Aragão 
Secretário Municipal de Finanças 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida - MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 


